муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им. Трубилина И.Т.

                                                               П Р И К А З

                  от 01.09.2025 г.                                                                      № 237

                                                        ст. Кисляковская

О проведении аттестации педагогических работников МAОУ СОШ № 2

им. Трубилина И.Т. в 2025-2026 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических

работников в муниципальном автономном образовательном учреждении

средней общеобразовательной школе № 2 им. Трубилина И.Т. учителя

географии Горелову Наталью Алексеевну.

1.1. Гореловой Наталье Алексеевне разработать и утвердить план работы по

аттестации педагогических работников на 2025-2026 учебный год.

1.2. Составить график аттестации педагогических работников МАОУ СОШ

№ 2 им. Трубилина И.Т. в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности и обеспечить проведение их аттестации   на соответствие

занимаемой должности в 2025 –2026 уч. году (Приложение)

1.3. Осуществлять проверку документов педагогических работников на

аттестацию для установления первой и высшей квалификационной категории

по мере их поступления для размещения на школьном сайте.

1.4. Предоставить в МБУ ЦРО документы педагогических работников

согласно графика: отчёт об итогах аттестации педагогических работников за

2024-2025 учебный год; план работы по аттестации и список аттестуемых на

2025-2026 учебный год;

          Директор МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т.________/О.Н. Лукаш/

Приложение

К приказу № 237 от 01.09.2025

График

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемых ими должностей в 2025-2026 учебном году.

Ф.И.О.

педагогически

х работников

Должность  Предмет Год

рождения

Педагогич

еский стаж

в данной

должности

Дата заседания

аттестационной

комиссии)

Сергиенко

Юлия

Евгеньевна

Учитель

Учитель

математики

07.02.1995

9 лет 02.09.2025 г.

Шаповалова

Анасиасия

Владимировна

Педагог-

психолог

Учитель

музыки

30.08.1992

7 лет 02.09.2025 г.

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им. Трубилина И.Т.

                                                               П Р И К А З

                  от 01.09.2025 г.                                                                      № 238

                                                        ст.Кисляковская

О создании аттестационной комиссии с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и

учётом мнения профсоюзного комитета МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина

И.Т. (протокол № 1 от 29.08. 2025 года).

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Для проведения аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности создать аттестационную

комиссию в составе:

председатель аттестационной комиссии - Горелова Наталья Алексеевна -

заместитель директора по УВР;

заместитель председателя аттестационной комиссии – Канищева Ирина

Владимировна заместитель директора по УВР;

секретарь аттестационной комиссии: Бондаренко Марина Юрьевна –

заместитель директора по УВР;

члены аттестационной комиссии: Стыцюн Валентина Павловна – учитель

начальных классов высшей категории, Омельченко Елена Владимировна -

председатель профсоюзного комитета (согласно решения ПК протокол № 1

от 29.08.2025 г.)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т._________О.Н. Лукаш

		2025-09-30T11:56:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ТРУБИЛИНА И.Т.
	Я являюсь автором этого документа